
 1 

                        
                                                                      ДО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
                                                                      НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
                                                                      ГР. ШУМЕН 
 
 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 
 

От Донка Иванова 
Председател на Общински фонд “Култура” 

 
 
ОТНОСНО: Приемане на Отчетен доклад за работата на   

Общински Фонд “Култура” през финансовата 2006 година;  
Приемане доклад на Контролния съвет по набиране и 
изразходване на средствата за 2006 г. 
Утвърждаване на  Приходно-разходна план-сметка 

                      на Общински фонд “Култура” за 2007 година. 
 

  
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

ДАМИ И ГОСПОДА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

 
 
       На основание чл. 17, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и чл. 11, т. 4  от  Правилника 
за работа  на  Общински фонд “Култура”, предлагам на Общински съвет да  
 

Р Е Ш И: 
          

1. Приема  Отчетния доклад за дейността на Общински фонд 
“Култура” за 2006 година. /Приложение № 1/ 

2. Приема доклад на Контролния съвет по набиране и   
      изразходване на средствата за 2006 г./Приложение 2/ 
3. Утвърждава Приходно-разходната план-сметка на  
Общински фонд “Култура” за 2007 година. 
 /Приложение № 3/  
 
 

                                              ЗАМ. - КМЕТ ПО КУЛТУРА, 
                                                       ПРОСВЕТА И ОБРАЗОВАНИЕ 
                                                       И ПРЕДСЕДАТЕЛ НА Об.ФК: 

      /Д.Иванова/  
                                                  



 2 

         Приложение № 3 
 
 
 

ПРИХОДНО – РАЗХОДНА ПЛАН – СМЕТКА НА ОБЩИНСКИ  
ФОНД “КУЛТУРА” 

 
 
І. ПРИХОДИ: 
 1. Наеми на възрожденски къщи, общинска собственост   15 000 лв. 
 2. Други дейности по културата            25 000 лв 
 3. Дарения         3 000 лв. 
 
ІІ. РАЗХОДИ: 

1. Разходи по теми, гласувани от УС на 
 Общински фонд “Култура”           43 000 лв. 
 
 
 
 
        

 


